PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 08/2021

1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o Edital de
Classificação Preliminar do Concurso Público – Edital 08/2021,conforme segue:

MÉDICO CLÍNICO GERAL UBS DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE LP DN DF
1 CAMILA FARIAS MOTA 6031 80,00 Não 72,50 7,50 17/05/1993 Não
2 RONNE HEDILI SILVA COSTA 6094 80,00 Não 67,50 12,50 21/02/1990 Não
3 DEISE RAQUEL DE HARO CAMARGO MACHADO 6076 77,50 Não 70,00 7,50 14/01/1979 Não
4 CRISTIANE SANCHES DE OLIVEIRA FREITAS 6061 75,00 Não 62,50 12,50 08/02/1985 Não
5 BRUNO BARBOSA MADEIRA 6008 72,50 Não 62,50 10,00 18/12/1980 Não
6 RODRIGO WERNER TOCCOLI 6097 67,50 Não 57,50 10,00 27/10/1989 Não
7 LEONARDO CARNEIRO DA SILVA 6036 67,50 Não 55,00 12,50 11/12/1989 Não
8 FERNANDA PEREIRA DIAS 6078 67,50 Não 55,00 12,50 11/03/1997 Não
9 MATEUS FERNANDES BARBOSA 6059 67,50 Não 55,00 12,50 13/06/1997 Não
10 VANESSA SOUZA DE ARAÚJO 6102 65,00 Não 52,50 12,50 23/08/1988 Não
11 VICTOR VILELA DOURADO 6103 65,00 Não 52,50 12,50 22/07/1990 Não
12 DAFNI CLEIA GAIA 6079 62,50 Não 55,00 7,50 08/03/1989 Não
13 JULIANNA SILVA LOPES 6016 62,50 Não 52,50 10,00 26/12/1989 Não
14 CESAR CAUÊ BASSETTO 6065 62,50 Não 50,00 12,50 19/10/1985 Não
15 MATHEUS RAGAZZO LEME 6013 62,50 Não 50,00 12,50 12/05/1992 Não
16 FERNANDO BEZERRA DE MELO E SOUZA 6105 60,00 Não 50,00 10,00 19/02/1979 Não
17 JULIANA NAZARIO PIPI 6049 60,00 Não 50,00 10,00 29/07/1996 Não
18 MUNIK ALVES 6028 60,00 Não 47,50 12,50 25/05/1986 Não
19 GESSÉ MORAES DE ARAUJO FILHO 6017 60,00 Não 47,50 12,50 15/07/1988 Não
20 DIANA SANTANA MOURA FÉ 6005 60,00 Não 47,50 12,50 10/10/1995 Não
21 ANNA PAULLA DE ABREU COSTA 6052 57,50 Não 52,50 5,00 02/10/1990 Não
22 RAFISA FALCAO DE LIMA 6051 57,50 Não 52,50 5,00 10/01/1991 Não
23 JEANNE PRISCILA SANTOS 6007 57,50 Não 47,50 10,00 22/07/1991 Não
24 ALEX SANDRO DE OLIVEIRA RODRIGUES 6026 55,00 Não 47,50 7,50 19/11/1982 Não
25 CRISTINA MIKA SUZUKI 6067 55,00 Não 45,00 10,00 24/03/1981 Não
26 RAFAELA ALVES DE ANDRADE BARROS 6040 55,00 Não 45,00 10,00 04/11/1996 Não
27 FERNANDO SANTANA CHERVENKA 6084 52,50 Não 47,50 5,00 27/07/1995 Não
28 SÉRGIO RICARDO ALVES DOS SANTOS 6020 52,50 Não 45,00 7,50 02/10/1993 Não
29 ARTHUR MENDES CLEMENTE 6041 52,50 Não 45,00 7,50 13/05/1995 Não
30 GIOVANA DE SOUZA MAGAÑA 6022 52,50 Não 45,00 7,50 23/04/1996 Não
31 SAULO GUSTAVO GALVAN MERCADO 6053 50,00 Não 47,50 2,50 07/04/1995 Não
32 RIGOBERTO MIGUEL FEBRE SANCHEZ 6010 47,50 Não 42,50 5,00 31/01/1966 Não
33 JANIO HENRIQUE DA SILVA SOUZA 6090 47,50 Não 42,50 5,00 06/02/1990 Não
34 RAIZA FIRMO DO NASCIMENTO MONTEIRO 6071 47,50 Não 40,00 7,50 27/11/1990 Não
35 THAIS ZENERO TUBERO 6104 47,50 Não 37,50 10,00 25/11/1988 Não
36 AMALIA MORAES MARTINS 6087 47,50 Não 37,50 10,00 14/07/1995 Não
37 MARCEL BITTENCOURT 6086 45,00 Não 42,50 2,50 01/12/1980 Não
38 LEANDRO DE SOUZA MAIA 6080 45,00 Não 40,00 5,00 21/02/1981 Não
39 ILEANA ROSA LLANES DAMAS 6009 45,00 Não 37,50 7,50 01/12/1968 Não
40 ABRAÃO PEREIRA EUZEBIO 6014 45,00 Não 37,50 7,50 19/01/1982 Não
41 DENNIS HENRIQUE DE OLIVEIRA MONTEIRO 6070 45,00 Não 37,50 7,50 20/06/1989 Não
42 TRICIA MARTINS DE SOUZA 6046 45,00 Não 35,00 10,00 11/11/1972 Não
43 YASMIN SANT ANA DE PAULA 6098 45,00 Não 32,50 12,50 24/11/1996 Não
44 PAULA RENATA CRAVANÇOLA 6083 42,50 Não 37,50 5,00 19/09/1978 Não
45 RUI GOMES FIESCA FILHO 6035 42,50 Não 35,00 7,50 26/08/1971 Não
46 ALAN DA SILVA VENDAS 6073 40,00 Não 35,00 5,00 13/05/1988 Não
47 PABLO SILVA TELES DE MORAIS 6082 37,50 Não 27,50 10,00 11/08/1980 Não
48 RAQUEL GOMES AREAS 6004 35,00 Não 30,00 5,00 05/04/1978 Não

NF = Nota Final / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / LP = Nota de Língua Portuguesa / DN = Data de
Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação da classificação, para contestá-la por meio de interposição de recurso, conforme
previsto no Capítulo 9 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Carapicuíba, 5 de novembro de 2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral